Территориальная  избирательная  комиссия
города Касимова

	Р Е Ш Е Н И Е

	01 июля 2024  года
	        №
	82/504/1

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты на выборах депутатов Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва,

подлежащих проверке
В соответствии со статьей 34 Закона Рязанской области № 63-ОЗ  от 05.08.2011 г. «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная  избирательная комиссия города Касимова

Р Е Ш И Л А:

1. Определить, что проверке подлежат все представленные подписи избирателей, необходимые для регистрации кандидатов в депутаты Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва.
2. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://kasimovcity.moiwibori.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Е.И. Ситникову.

Председатель ТИК города Касимова                              А.В. Копнев

           Секретарь ТИК города Касимова                                     Е.И. Ситникова